吉林省2009年4月高等教育自学考试补充及变更部分使用教材

目录的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/549/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E7_9C_812_c67_549361.htm 关于公布二00九年四月吉

林省高等教育自学考试补充及变更部分使用教材目录的通知

各市（州）、县（市、区）自学考试办公室： 现将已公布的

《关于2009年4月吉林省高等教育自学考试课程安排的补充通

知》（吉考办字[2008]60号）文件中的课程使用教材目录印发

给你们,同时对已公布的《关于公布2009年4月吉林省高等教育

自学考试教材目录的通知》（吉考办字[2008]38号）文件中的

部分教材进行变更。望通知广大考生，并遵照执行。 附件：

一、2009年4月吉林省高等教育自学考试补充课程使用教材目

录 专 业 及代码课 程 名 称课程 代码教 材 名 称出版社作者学

前教育040102学前心理学0384学前心理学北京师范大学出版社

陈帼眉学前教育学0383学前教育学北京师范大学出版社梁志

焱学前卫生学0385学前卫生学湖南师范大学出版社万 钫化学

工程与工艺081205化工热力学2485化工热力学化学工业出版社

陈新志绿色化学概论8840绿色化学中国环境科学出版社沈玉

龙化工原理（二）3146化工原理化学工业出版社陈敏恒过程

装备与控制工程080342金属工艺学1666金属工艺学高等教育出

版社邓文英化工原理（二）3146化工原理化学工业出版社陈

敏恒英语050201英语阅读（一）0595英语阅读（一）高等教育

出版社俞宏亮计算机网络080709计算机网络安全4751计算机网

络安全机械工业出版社梁亚声农业经济管理020114农学概

论0127农学概论中国农业出版社杨文钰动物科学090407猪生产

学6701猪生产学中国农业出版社杨公社工业自动化080603计算

机软件基础（一）2243计算机软件基础机械工业出版社崔俊

凯机械制造及其自动化080302计算机软件基础（一）2243计算

机软件基础机械工业出版社崔俊凯机关管理及办公自动

化030307办公室管理0344办公室管理辽宁大学出版社房质文管

理信息系统082237商务信息管理7527商务信息管理东北师大出

版社王 辉管理信息系统2382管理信息系统经济科学出版社杨

一平测控技术与仪器080333微型计算机原理与接口技术2205微

型计算机及接口技术经济科学出版社孙德文英语050207外贸

函电0094外贸函电中国人民大学出版社方春祥工程管理020279

工程造价与管理7138工程造价管理清华大学出版社郭婧娟生

物制药100907细胞生物学2085细胞生物学高等教育出版社翟中

和基因工程原理1244基因工程学原理西安交通大学出版社马

建岗 二、2009年4月吉林省高等教育自学考试课程变更部分使

用教材目录 专 业 及代码课程名称课程代码教材名称出版社作

者艺术设计050448预算1384原用建筑装饰工程预算辽宁科学技

术出版社花宗瑞现用看图学装饰装修工程预算中国电力出版

社张卫平学前教育040102学前游戏论0399原用学前游戏论辽宁

师范大学出版社丁海东现用学前游戏论山东人民出版社丁海

东光机电一体化工程080308计算机技术基础6014原

用AutoCAD200实用教程人民教育出版社崔洪斌现用计算机应

用技术基础清华大学出版社毛汉书传感器原理及应用6016原

用传感器原理及应用电子科技大学出版社黄贤武现用传感器

机械工业出版社强锡富法律030106保险法0258原用保险法待定

覃有土现用保险法北京大学出版社覃有土信息管理与服

务071602信息揭示2116原用信息揭示东北师范大学出版社赵海

霞现用信息加工武汉大学出版社倪晓建食品科学与工

程081308食品机械与设备3279原用食品机械与设备中国轻工业

出版社崔建云现用食品加工机械与设备中国轻工业出版社崔

建云 （此页无正文） 二00九年三月二日 详情参阅：2009[1].4

补充及变更目录.doc 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com